אנו פוסלים את המשיב מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה למשך שישה חודשים בפועל החל מיום שחרורו ממאסר ולשישה
חודשים פסילה על תנאי שלא יעבור עבירות נושא מאסרו תוך 3 שנים משחרורו ממאסר.

עונשי המאסר על תנאי שנגזרו על המשיב על ידי בית המשפט קמא יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא